Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 22.03.2023г.     №      88

г.Белоярский

«Об участии в муниципальной гостиной «Леймотив»

На основании письма Комитета по образованию от 06.03.2023 года № 484, с целью поиска

новых форм работы с детьми, продвижения инновационного педагогического опыта в области

развития музыкального и эмоционального интеллекта у детей, обеспечения преемственности

дошкольного и начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в музыкальной гостиной «Лейтмотив». Тема встречи: «Роль

музыки в воспитательно-образовательной практике с детьми дошкольного и младшего школьного

возраста». Срок исполнения 04 апреля 2023 г.

2. Привлечь педагогов к участию в работе музыкальной гостиной.

Ответственные: выступающая - воспитатель Федорова Н.Ю.

Заведующий                                                                                                                     О.В. Курбачева